
Stilog AB bedriver konsultverksamhet inom ekonomi, strategi, ana-
lys och ledning. De hjälper företag med allt från löpande bokföring 
till styrelserapportering och verksamhetsanalyser.

– Vår styrka i Stilog är att vi har bredden att hjälpa till med allt inom 
ekonomi, berättar Liselotte Tjernlund, som startade Stilog 2005.

När det gäller bokföringstjänster arbetar Stilog utifrån ett internet-
baserat ekonomisystem som gör det möjligt för kunderna att en-
kelt välja precis vilka bitar inom ekonomin de vill ha hjälp med. 

En del vill fakturera själva för att ha kontroll på den biten men vill slippa 
resten, andra vill ha hjälp med hela ekonomihanteringen.

– Fördelen med att jobba internetbaserat är att det blir väldigt flexibelt. 
När allt sker över internet kan bokföring och övrig ekonomihantering skö-
tas varifrån som helst och kunderna väljer vilka delar de vill sköta själva, 
de kan t ex ta fram sina egna rapporter. Scanning av leverantörsfakturor 
möjliggör även att kunderna kan attestera sina leverantörsfakturor över 
nätet och de kan på så sätt helt slippa manuell hantering av dessa fakturor, 
säger Liselotte.

Kunderna finns i dagsläget i flera olika branscher, t ex bemannas 
ekonomichefsrollen på både OTW Media AB (en koncern verk-
sam inom media) och Rehab Station Stockholm AB (ett privat 

vård företag) idag av konsulter från Stilog. IHM Business School har tidi-
gare anlitat en konsult från Stilog som lärare inom redovisning, koncern-
redovisning, bokslut med mera. I övrigt sköter Stilog även bokföringen åt 
flera små och medelstora företag t ex Relation Data AB i Bålsta och Jessi-
ca Almenäs enskild firma, för att nämna ett par.

För närvarande är det tre anställda på Stilog plus några till bolaget 
knutna partners men Liselotte har större mål än så.

– Jag vill bygga företag, vi ska inte fortsätta vara så här små. Inom 
fem år ska vi vara 20 anställda, säger hon utan något som helst tvivel.

Eftersom kompetensen är både är bred och hög inom Stilog menar Li-
selotte att de kan följa ett företag efterhand som det växer och hjälpa dem 
med mycket mer än bokföring.

– Om revisionsplikten avskaffas för små bolag i juni 2010, vilket allt 
pekar på, kommer dessutom småföretagarna att få frihet att välja bort re-
visionen. Detta ställer dock högre krav på bokförare och ekonomikon-
sulter. Stilog har kompetensen att hjälpa sina kunder så att deras bokfö-
ring, årsredovisningar och deklarationer följer gällande lagar, regler och 
rekommendationer. 

 

Som ett exempel på analyser som Stilog kan hjälpa företag, men 
även kommuner och myndigheter med, nämner hon PENG-analy-
ser. PENG är en modell för att kalkylera den totala nyttan av en in-

vestering. I modellen räknar man även på mjuka värden, som exempelvis 
bättre personalpolitik, och får därmed fram hela nyttan av investeringen. 
Förutom nyttan ser man även vilken merkostnad en investering ger.

– Det är ett kraftfullt verktyg, man tittar på vilka eventuella hinder som 
finns för att hämta hem nyttan av investeringen och vilka åtgärder man 
behöver göra för att överstiga dem, berättar Liselotte.

På Stilog kan kunderna även få hjälp med juridiska frågor såsom skatte-
frågor, bolagsfrågor med mera då företaget har ett väl fungerande nätverk 
med jurister som kan hjälpa till. 

Liselotte är även en av regeringens 880 ambassadörer för kvinn-
ligt företagande som näringsminister Maud Olofsson presentera-
de i mars 2008. Hon och de tre andra ambassadörerna i Bålsta fö-

reläste under vårterminen för gymnasietvåorna på Fridegårdsskolan om 
företagande.

– Vi pratade först med alla tvåorna och sen med bara tjejerna för att få 
igång en dialog med dem och vi hoppas kunna genomföra något liknande 
i höst, säger hon. Hon berättar även att de har planer på att genomföra 
föreläsningar på biblioteket och att hon är med i nätverket Håbo Qvinnors 
företagsnät, HQF. Tyvärr har hon inte kunnat vara med på så många träffar 
eftersom hon själv sitter på uppdrag i Stockholm en stor del av sin tid.

– Men, säger hon och återkommer till Stilogs framtidsplaner, jag hoppas 
att det i framtiden blir mer. Min tanke är att jag själv inte ska sitta lika 
mycket på uppdrag utan mer ska agera VD och göra enstaka analyser. 
Inom fem år … när vi är det självklara valet!

100% ekonomi
Inom Stilog AB finns en mycket bred kunskap inom allt som rör företagsekonomi. Med den 
kompetensen som bas har bolaget en högt flygande vision; att bli det självklara valet för leve-
rans av ekonomitjänster i Mälardalen. 

Trivs. Pernilla Sundberg är anställd 
på Stilog och jobbar framförallt med 
bokföringsuppdrag.
– Jag trivs bra på Stilog och ser att 
det finns goda utvecklingsmöjligheter 
i bolaget, säger hon.

Visionär. Liselotte Tjernlund startade 
Stilog 2005 och har framtiden klar 
för sig.
– Inom fem år ska vi ha 20 anställda 
och kunder över hela Mälardalen, 
säger hon.

STILOG AB
Affärsidé: Vi effektiviserar och förbättrar våra kunders ekonomi-
hantering med hjälp av hög och bred ekonomikompetens och de 
senaste tekniska lösningarna.
Omsättning: 2,2 miljoner kronor verksamhetsåret 2007/2008
Antal anställda: 3
Företagets mål: Att inom fem år vara 20 anställda.
Adress: Frösunda Gård, 746 37 Bålsta
Telefon: 020-303 500
Hemsida: www.stilog.se
Mail: info@stilog.se


